
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Лицей № 121» 

 

П Р И К А З 

 

14.02.24 г.                        г. Барнаул                                     № 64 

 

О проведении всероссийских  

проверочных работ (ВПР) 

 в 4-8-х, 11-х классах в 2024г. 

 

На основании приказа министерства образования и науки Алтайского края «О мониторинге 

качества подготовки обучающихся образовательных организаций Алтайского края в форме 

всероссийских проверочных работ в 2024 году» от 12.02.2024г. №129,  в соответствии с 

порядком проведения всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) (приказ Рособрнадзора 

№2160) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать проведение всероссийских проверочных работ (далее ВПР) для 

обучающихся 4, 5, 6, 7, 8 классов по предметам 

- в традиционной форме в 5, 6 классе - «Русский язык», «Математика»,  

 - в традиционной форме в 7 классе - «Русский язык», «Математика», «Физика», 

- в традиционной форме в 8 классе - «Русский язык», «Математика», «Физика», «Химия» 

- в компьютерной форме в 5-8 классах по предметам «История», «Биология», 

«География», «Обществознание»; 

1.1. в 4 классе по предметам «Русский язык», «Математика», «Окружающий мир» 

принимают участие все учащиеся параллели;  

1.2. в 5 классе  по предметам «Русский язык», «Математика», «История», «Биология» 

принимают участие все учащиеся параллели;  

1.3. в 6, 7, 8 классах все обучающиеся принимают участие в ВПР по предметам «Русский 

язык», «Математика»; 

1.4.  в 6 классе по предметам «История», «Биология», «География», «Обществознание» 

ВПР проводятся для каждого класса на основе случайного выбора (далее 1ПВ/2 ПВ) ; 

1.5.  в 7 классе по предметам «История», «Биология», «География», «Обществознание», 

«Физика» ВПР проводятся для каждого класса на основе случайного выбора; 

1.6. в 8 классе по предметам «История», «Биология», «География», «Обществознание», 

«Физика», «Химия» ВПР проводятся для каждого класса на основе случайного 

выбора;; 

1.7. в классах 7Б, 8Б, 8В с углубленным изучением предметов ВПР по предмету 

«математика» проводится на углубленном уровне; 

1.8. в 11 классе по предметам «география», «физика», «химия», «биология», «история», 

ВПР проводятся в режиме апробации. 

 ВПР проводятся для каждого класса в соответствии с графиком (в таблице)  

 

 

 

 

 

 

                                   



 

Дата                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            4 класс/ 

время 

проведения 

в мин. 

5 класс/ 

время 

проведения 

в мин. 

6 класс/ 

время 

проведения 

в мин. 

7 класс/ 

время 

проведения 

в мин. 

8 класс/ 

время 

проведения 

в мин. 

11 класс/ 

время 

проведения 

04.03.

2024 

     История 

/90  

06.03.

2024 

     Биология/90 

12.03.

2024 

     География 

/90 

14.03.

2024 

     Физика 

/90 

19.03.

2024 

     Химия 

/90 

04.04.

2024 

  1-ПВ/45 

(история/ 

обществоз

нание) 

   

08.04.

2024 

    1-ПВ/45 

(история/ 

обществозна

ние/ 

география) 

 

09.04.

2024 

  Русский 

язык/90 

  

 

 

10.04.

2024 

 История/45  Математика/

90 

Русский 

язык/90 

 

12.04.

2024 

 Русский 

язык/60 

2-ПВ/45 

(биология/ 

география) 

1-ПВ/45 

(история/ 

обществозна

ние/ 

география) 

  

16.04.

2024 

Русский 

язык (1 

часть)_45 

Биология/45 Математик

а/60 

 2-ПВ/45 

(биология/ 

физика/ 

химия) 

 

17.04.

2024 

   2-ПВ/45 

(биология/ 

физика) 

  

18.04.

2024 

Русский 

язык (2 

часть)_45 

Математика/

45  

  Математика/

90 

 

19.04.

2024 

   Русский 

язык/90  

  

23.04.

2024 

Математик

а /45 

     

25.04.

2024 

Окружающ

ий мир /45 

     

 

 



1.5. Определить начало проведения ВПР: 

- для  4Д, 5АБВГД, 7 АБВГД, 11АБВ классов в 8ч.55 мин.; 

- для 4АБВГ, 6АБВГДЕ, 8АБВГДЕЖ классов в 14ч.55 мин., предметы на основе 

случайного выбора в компьютерной форме с 13ч..10 мин. 

1.6. Утвердить список общественных наблюдателей из числа родительской общественности 

(приложение). В случае отсутствия общественного наблюдателя – организовать 

видеонаблюдение. 

2. Назначить: 

2.1. школьным координатором проведения ВПР в 2024 году заместителя директора по УВР 

Витман Т. В.; 

2.2. ответственными за проведение ВПР в 4-6 классах – заместителя директора по УВР Витман 

Т.В., в 7-8,11 классах – заместителя директора по УВР Воронову Н.М.; 

2.3. техническими специалистами на ВПР учителей информатики Беседину Т.А., Савельеву О. 

А., Еременко Е.И.; 

Школьным организаторам проведения ВПР: 

2.4.  ознакомить учителей-предметников, работающих в 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 11-х классах с 

нормативными документами, регламентирующими проведение ВПР, с информацией о сроках и 

методикой проведения ВПР, 

2.5. организовать своевременное обеспечение материалами ВПР, 

2.6. организовать перепроверку работ учащихся: 4В, 5Б, 6А, 8Г – русский язык, 4Б, 5А, 7Д – 

математика.   

 

3.  Классным руководителям 4АБВГД, 5АБВГД, 6АБВГДЕ, 7 АБВГД, 8 АБВГДЕЖ, 

11АБВ классов:  Текутовой И.В., Добровольской И. И., Ткаченко А. Ф., Барановой С. А., Трегуб 

Е. А., Сайберт Е. И., Пикуновой А. С., Байбак Т. Н., Шабановой О. Ю., Быковой А. А., 

Азаровой Ю.А., Рохиной О. А., Сабадаш Д.В., Петраковой Н.Е., Кожухова М. М., Нукановой 

Г.Е., Пикуновой А. С., Свечкарь С. И., Савельевой О. А., Шелягиной Т. Л., Фефеловой Л.А., Трабер 

Л.В., Караваевой С. Н., Рюминой А.В., Клюшневой Т.А., Еременко Е.В., Кожевовой Д. В., 

Шумейко . С.; Фадеевой Е. В., Гримовой М. В., Сайберт Е. И.:   

3.1. Организовать ознакомление родителей (законных представителей) с нормативными 

документами, регламентирующими проведение ВПР, с информацией о сроках и методикой 

проведения ВПР, возможной перепроверкой работ учащихся. 

3.2. Обеспечить явку учащихся для проведения ВПР в указанное время. 

3.3. Присвоить коды всем участникам ВПР по классу (один и тот же код на все предметы). 

3.4. Знакомить с результатами ВПР учащихся, их родителей (законных представителей). 

 



4. Назначить место проведения ВПР, организаторами в аудиториях во время проведения ВПР 

(см таблицы ниже), обеспечить присутствие общественных наблюдателей на ВПР 

(приложение), дежурных на этаже во врем проведения ВПР: 1 этаж – Шабанова О. Ю., 2 этаж – 

Усова С.О., 3 этаж  -  Багаева Е.В.., 4 этаж – Зозуля Т.Г. 

4.1. В 4-х классах: 

Дата Предмет Класс Начало 

ВПР 

Кабинет Организатор/эксперт Общественные 

наблюдатели 

 

16.04. 

2024 

 

 

Русский язык 

(1 часть) 

4А 14.55 

 

212 Орлова Е. Н./ 

Орлова Е. Н. 

родитель 4Б 

4Б 209 Корнева Т. И./ 

Корнева Т. И. 

родитель  4В 

4В 202 Пеляничко Е. В/ 

Пеляничко Е. В. 

родитель 4Г 

4Г 208 Беседина Н. М./ 

Беседина Н. М. 

родитель 4Д 

4Д 
08.55 

110 Мишкина Н. В./ 

Мишкина Н. В. 

родитель 4А 

18.04. 

2024 

 

 

Русский язык 

(2 часть) 

4А 14.55 

 

212 Пальшина Л. В./ 

Орлова Е. Н. 

родитель 4В 

4Б 209 Шестопалова Н. В./ 

Коровина А. В. 

родитель 4А 

4В 202 Коровина А. В./ 

Беседина Н. М. 

родитель 4Д 

4Г 208 Некрасова А. Н./ 

Мишкина Н. В. 

родитель 4Б 

4Д 
08.55 

110 Пеляничко Е. В./  

Корнева Т. И. 

родитель 4Г 

23.04. 

2024 

 

  

Математика 

 

4А 14.55 

 

212 Корнева Т. И./ 

Шестопалова Н. В. 

родитель 4А 

4Б 209 Беседина Н. М./ 

Витман Т. В. 

родитель 4Д 

4В 202 Пеляничко Е. В./ 

Некрасова А. Н. 

родитель 4Б 

4Г 208 Орлова Е. Н./ 

Скворцова Е. С. 

родитель 4В 

4Д 
08.55 

110 Мишкина Н. В./ 

Пальшина Л. В. 

родитель 4Г 

25.04. 

2024 

 

 

Окружающий 

мир 

4А 14.55 

 

212 Пеляничко Е. В./ 

Корнева Т. И. 

родитель 4Б 

4Б 209 Горшкова Н. Н./ 

Пальшина Л. В. 

родитель 4А 

4В 202 Шестопалова Н. В./ 

Горшкова Н. Н. 

родитель 4Д 

4Г 208 Пальшина Л. В./ 

Коровина А. В. 

родитель 4В 

4Д 
08.55 

110 Орлова Е. Н./ 

Некрасова А. Н. 

родитель 4Г 

 

 



 

4.2. в 5-х классах: 

Дата Предмет Класс Начало 

ВПР 

Кабинет Организатор/эксперт Общественные 

наблюдатели/ 

видеонаблюдение 

10.04.

2024 

 

 

История  

5А  

 

 

 

 

 

 

08.55 

 

302 

313 

Воронова Н. М., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

5Б Курасова О. С., учитель 

истории 

видеонаблюдение 

5В Лагутина Е. Н., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

5Г Левыкина О. А., учитель 

математики 

видеонаблюдение 

5Д Сайберт Е. И., учитель 

английского языка 

видеонаблюдение 

12.04.

2024 

 

Русский 

язык 

  

5А 403 Лобова О. А., учитель 

английского языка 

родитель 5Г 

5Б 105 Байбак Т. Н., учитель 

музыки 

родитель 5А 

5В 410 Сайберт Е. И., учитель 

английского языка 

родитель 5А 

5Г 306 Левыкина О. А., учитель 

математики 

родитель 5Б 

5Д 404 Божкова А. О., учитель 

изобразительного 

искусства  

родитель 5Д 

16.04.

2024 

 

 

Биология 

5А  

 

 

 

 

302 

313 

Божкова А. О., учитель 

изобразительного 

искусства 

видеонаблюдение 

5Б Лагутина Е. Н., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

5В Курасова О. С., учитель 

истории 

видеонаблюдение 

5Г Кильмяшкин В.Г., 

учитель физической 

культуры 

видеонаблюдение 

5Д Левчук М. А., учитель 

географии 

видеонаблюдение 

18.04.

2024 
 Математика 

5А 406 Курасова О. С., учитель 

истории 

родитель 5Д 

5Б 307 Сайберт Е. И., учитель 

английского языка 

родитель 5А 

5В 410 Лагутина Е. Н., учитель 

русского языка и 

литературы 

родитель 5Б 

5Г 306 Житкова А. В., учитель 

английского языка 

родитель 5В 

5Д 405 Кильмяшкин В.Г., 

учитель физической 

культуры 

родитель 5Г 

  



4.2. В 6-х классах: 

Дата Предмет Класс Начало 

ВПР 

Кабинет Организатор/эксперт Общественные 

наблюдатели/ 

видеонаблюдение 

04.04.

2024 

1ПВ 

 

6А  

 

 

 

 

 

13.10 

 

 

 

 

 

302 

313 

Азарова Ю.А., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

6Б Рохина О. А., учитель 

истории 

видеонаблюдение 

6В Сабадаш Д. В., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

6Г Петракова Н. Е., учитель 

английского языка 

видеонаблюдение 

6Д Кожухова М. М., 

учитель биологии 

видеонаблюдение 

6Е Нуканова Г. Е., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

09.04.

2024 

 

Русский 

язык 

 

6А  

 

 

 

14.55 

410 Шабанова О. Ю., 

учитель технологии 

родитель 6Е 

6Б 306 Левыкина О. А., учитель 

математики 

родитель 6Г 

6В 311 Рохина О. А., учитель 

истории 

родитель 6А 

6Г 403 Петракова Н. Е., учитель 

английского языка 

родитель 6Д 

6Д 308 Фадеева Е. В., учитель 

математики 

родитель 6В 

6Е 410 Рюмина А. В., учитель 

математики 

родитель 6Б 

12.04.

2024 

 

 

2ПВ 

 

6А  

 

 

 

 

13.00 

 

 

 

 

 

302 

313 

Азарова Ю.А., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

6Б Рохина О. А., учитель 

истории 

видеонаблюдение 

6В Сабадаш Д. В., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

6Г Петракова Н. Е., учитель 

английского языка 

видеонаблюдение 

6Д Кожухова М. М., 

учитель биологии 

видеонаблюдение 

6Е Нуканова Г. Е., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

16.04.

2024 

Математика 

 

 

6А  

 

 

 

 

14.55 

 

410 Шабанова О. Ю., 

учитель технологии 

родитель 6Б 

6Б 306 Петракова Н. Е., учитель 

английского языка 

родитель 6Е 

6В 311 Рохина О. А., учитель 

истории 

родитель 6Г 

6Г 403 Сабадаш Д. В., учитель 

русского языка и 

литературы 

родитель 6В 



6Д 308 Караваева С. Н., учитель 

истории 

родитель 6А 

6Е 410 Нуканова Г. Е., учитель 

русского языка и 

литературы 

родитель 6Д 

 



4.3. В 7-х классах: 

Дата Предмет Класс Начало 

ВПР 

Кабинет Организатор/эксперт Общественные 

наблюдатели/ 

видеонаблюдение 

10.04.

2024 
Математика 

 

7А 8.55 

 

412 Дик В. А., учитель 

русского языка и 

литературы 

родитель 7Б 

7Б 404 Прибыткова Е. В., 

учитель технологии 

родитель 7В 

7В 407 Савельева О. А., учитель 

информатики 

родитель 7Г 

7Г 413 Гавриленко Н. С., 

учитель английского 

языка 

родитель 7А 

7Д 308 Караваева С. Н., учитель 

истории 

родитель 7Д 

12.04.

2024 

 

 

 

1ПВ 

7А  

 

8.00 

 

 

 

302 

313 

Соколов Д. И., учитель 

физической культуры 

видеонаблюдение 

7Б Байбак Т. Н., учитель 

музыки 

видеонаблюдение 

7В Свечкарь С. И., учитель 

математики 

видеонаблюдение 

7Г Зозуля Т. Г., учитель 

химии 

видеонаблюдение 

7Д Караваева С. Н., учитель 

истории 

видеонаблюдение 

17.04.

2024 

 

 

 

2ПВ 

 

7А  

 

8.00 

 

 

 

302 

313 

Пикунова А. С., учитель 

английского языка 

видеонаблюдение 

7Б Прибыткова Е. В., 

учитель технологии 

видеонаблюдение 

7В Дик В. А., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

7Г Зозуля Т. Г., учитель 

химии 

видеонаблюдение 

7Д Свечкарь С. И., учитель 

математики 

Видеонаблюдение  

19.04.

2024 

 

 

 

Русский 

язык  

7А 

8.55 

 

401 Соколов Д. И., учитель 

физической культуры 

родитель 7Д 

7Б 407 Зозуля Т. Г., учитель 

химии 

родитель 7Б 

7В 307 Свечкарь С. И., учитель 

математики 

родитель 7В 

7Г 402 Шабанова О. Ю., 

учитель технологии 

родитель 7Г 

7Д 302 Савельева О. А. родитель 7А 

 



4.4. В 8-х классах: 

Дата Предмет Класс Начало 

ВПР 

Кабинет Организатор/ 

эксперт 

Общественные 

наблюдатели 

08.04.

2024 
1ПВ 

 

8А 13.10  

302 

313 

Литвинова Т.В., 

учитель русского 

языка и литературы 

видеонаблюдение 

8Б Быкова А. А., учитель 

биологии 

видеонаблюдение 

8В Трабер Л. В., учитель 

химии 

видеонаблюдение 

8Г Федотова С. В., 

учитель английского 

языка 

видеонаблюдение 

8Д Петракова Н. Е., 

учитель английского 

языка 

видеонаблюдение 

8Е Шабанова О. Ю., 

учитель технологии 

видеонаблюдение 

8Ж Прибыткова Е. В., 

учитель технологии 

видеонаблюдение  

10.04.

2024 
 

Русский 

язык 

 

 

8А   

 

14.55 

402 Литвинова Т.В., 

учитель русского 

языка и литературы 

родитель 8Ж 

8Б 308 Фадеева Е. В., учитель 

математики 

родитель 8А 

8В 406 Прибыткова Е.В., 

учитель технологии 

родитель 8Б 

8Г 401 Трабер Л. В., учитель 

химии 

родитель 8В 

8Д 411 Быкова А. А., учитель 

биологии 

родитель 8Г 

8Е 302 Еременко Е. И., 

учитель математики 

родитель 8Д 

8Ж 404 Янцен Н. П., учитель 

математики 

родитель 8Е 

16.04.

2024 

 

 

 

 

 

2ПВ 

  

8А   

 

 

 

 

 

13.10 

  

  

 

 

 

 

 

 

302 

313 

Рюмина А. В., учитель 

математики 

видеонаблюдение 

8Б Трабер Л. В., учитель 

химии 

видеонаблюдение 

8В Кожухова М. М., 

учитель биологии 

видеонаблюдение 

8Г Кожевова Д.В., 

учитель физики 

видеонаблюдение 

8Д Трофимова С. О., 

учитель русского 

языка и литературы 

видеонаблюдение 

8Е Клюшнева Т.А., 

учитель музыки 

видеонаблюдение 

8Ж Левчук М.А., учитель 

географии 

видеонаблюдение  

18.04.

2024 
Математика   

8А 

14.55 

402 Литвинова Т.В., 

учитель русского 

языка и литературы 

родитель 8Б 

8Б 401 Трабер Л. В., учитель родитель 8А 



химии 

8В 413 Гримова М.В., 

учитель английского 

языка 

родитель 8Г 

8Г 201 Кожевова Д.В., 

учитель физики 

родитель 8В 

8Д 312 Караваева С.Н., 

учитель истории 

родитель 8Е 

8Е 404 Соколов Д.И., учитель 

физической культуры 

родитель 8Ж 

8Ж 303 Беседина Т.А., 

учитель информатики 

родитель 8Д 

 



4.5. В 11-х классах  

Дата Предмет Класс Начало 

ВПР 

Кабинет Организатор/эксперт Общественные 

наблюдатели/ 

видеонаблюдение 

04.03.

2024 
История  

  

11А  

 

 

 

 

 

8.55 

305 Сайберт Е. И., 

учитель английского 

языка 

видеонаблюдение 

11Б 406 Пигарева Е. В., 

учитель ОБЖ 

видеонаблюдение 

11В 307 Рюмина А. В., учитель 

математики,  

видеонаблюдение 

06.03.

2024 

Биология 11А 403 Эргардт Н. Н., 

учитель русского 

языка и литературы 

видеонаблюдение 

11Б 311 Шарова Н. А., учитель 

истории 

видеонаблюдение 

11В 403 Трабер Л. В., учитель 

химии 

видеонаблюдение 

12.03.

2024 

География 

 

11А 403 Эргардт Н. Н., 

учитель русского 

языка и литературы 

видеонаблюдение  

11Б 311 Шарова Н. А., учитель 

истории 

видеонаблюдение 

11В 303 Беседина Т. А., 

учитель информатики 

видеонаблюдение 

14.03.

2024 

Физика 

 

11А 403 Эргардт Н. Н., 

учитель русского 

языка и литературы 

видеонаблюдение 

11Б 412 Дик В. А., учитель 

русского языка и 

литературы 

видеонаблюдение 

11В 305 Сайберт Е. И., 

учитель английского 

языка 

видеонаблюдение 

19.03.

2024 
Химия 

11А 403 Эргардт Н. Н., 

учитель русского 

языка и литературы 

видеонаблюдение 

11Б 311 Шарова Н. А., учитель 

истории 

видеонаблюдение  

11В 303 Беседина Т. А., 

учитель информатики 

видеонаблюдение 

 

4.7. Организаторы в кабинете в процессе проведения работы заполняют бумажный протокол, в 

котором фиксируют соответствие кода комплекта и ФИО участника. 



5. Назначить экспертами по проверке работ:  

5.1. в 4-х классах: русский язык: Орлова Е.Н., Беседина Н. М., Мишкина Н. В.,  Пеляничко Е.В., 

Коровина А.В.; 

            математика: Некрасова А. Н., Пальшина Л. В., Шестопалова Н. В., 

Скворцова Е. С., Витман Т. В.; 

        окружающий мир: Коровина А. В., Корнева Т. И., Горшкова Н. Н., Некрасова 

А. Н., Пальшина Л. В.; 

5.2. в 5-х классах: русский язык:  Сабадаш Д. В.,  Нуканова Г. Е., Шумейко О. С. 

                        математика:  Еременко Е.И., Паутова Л. В.,  

                        биология:   Книженко Л. Л., Кожухова М. М. 

                        история: Дрожжин Н.В., Караваева С. Н. 

  5.3. в 6-х классах: русский язык: Воронова Н. М.,., Лагутина Е.Н., Дик В.А.,  Фефелова Л.А. 

                        математика: Свечкарь С.И., Паутова Л.В., Янцен Н. П.,                         

                        биология:  Быкова А.А.., Зозуля Т.Г. 

                        история:   Шарова Н.А.,  Караваева С.Н. 

                        география: Левчук М.А., Зубова Е.С. 

                        обществознание:   Курасова О.С., Дрожжин Н.В.   

5.4. в 7-х классах:. 

русский язык: Сабадаш Д.В.,  Азарова Ю.А., Дик В.А., Трофимова С.О.,  .  

                        математика:   Левыкина О.А., Рюмина А.В.,  Фадеева Е.В., 

                        биология:  Книженко Л.Л., Зозуля Т.Г.   

                        история:  Курасова О.С.,  Шарова Н.А. 

                        география: Левчук М.А., Трабер Л.В. 

                        обществознание: Шарова Н.А., Курасова О.С. 

физика: Погребникова О.Б., Кожевова Д.В. 

5.5. В 8-х классах: 

                         русский язык:  Воронова Н.М.,   Сабадаш Д.В., Азарова Ю.А. 

                         математика:  Фадеева Е.В.,  Паутова Л. В., Шелягина Т.Л. 

                        биология:  Книженко Л.Л.,  Трабер Л.В. 

                        история:   Курасова О.С.,   Дрожжин Н. В. 

                        география:   Зозуля Т.Г., Левчук М. А. 

                        обществознание:  Курасова О. С., Шарова Н.А.  

             физика:   Кожевова Д.В., Беседина Т.А. 

  химия:. Книженко Л.Л.,  Трабер Л.В. 

5.5. В 11-х классах:   

                        география: Левчук М.А .  

                        физика: Кожевова Д.В. 

                        химия:  Трабер Л.В., Зозуля Т. Г. 

                        биология:  Быкова А. А., Кожухова М. М. 

                        история:  Дрожжин Н.В., Понкратова Н.Н.,  



 6.1.  Эксперты  осуществляют проверку работ в течение пяти рабочих дней. Место проверки: 

кабинеты 207, 301, 305а. 

6.2. Эксперты вносят результаты оценивания работ в электронную форму и передают ее 

ответственному координатору. 

7. Назначить ответственными за внесение в электронный протокол результатов ВПР по 

окончании проведения работы в соответствии с графиком проведения ВПР: 4-6-е классы –

Витман Т.В., 7-8,11-е классы- Воронову Н.М. 

Витман Т.В., Вороновой  Н.М. электронные формы сбора результатов выполнения ВПР 

разместить в личном кабинете на Интернет ресурсе https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru. 

8. Учителям-предметникам, ведущим уроки в 5-9-х классах в дни проведения ВПР при 

необходимости провести корректировку рабочих программ.   

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор лицея                                                                         Н.В.Грачева 

 

https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/


С приказом ознакомлены: 

 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 



______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________

______________/____________________ 

______________/____________________                    

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 

______________/____________________ 
 

 

  


		2024-03-03T22:32:14+0700
	Грачева Наталья Викторовна




